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Wstęp 
Niniejszy dokument opisuje zasady współpracy z pasaŜem sklepów internetowych esklepy.eu. Wszelkie aspekty 
techniczne zostały ujęte w jednym dokumencie i opisane w sposób wystarczający do pełnego przeprowadzenia 
integracji sklepu internetowego z naszym pasaŜem. 
 
 

Kim jesteśmy? 
Właścicielem pasaŜu esklepy.eu jest firma FormArt Piotr W. Michalski, która prowadzi pierwszy specjalistyczny 
sklep internetowy z meblami biurowymi mebledlabiura.pl. Ponad roczne doświadczenie w branŜy sprzedaŜy 
internetowej pozwoliło nam odpowiedzieć na podstawowe pytanie, z jakim stykają się małe i średnie firmy: w 
jaki sposób osiągnąć satysfakcjonującą odwiedzalność sklepu bez ponoszenia powaŜnych wydatków na reklamę, 
promocję marki lub pozycjonowanie stron? Odpowiedzią na to pytanie było stworzenie pasaŜu esklepy.eu, który 
w odróŜnieniu od innych tego typu systemów wyróŜnia jedna podstawowa cecha: brak pobierania jakichkolwiek 
opłat za obecność w naszym systemie. Dodatkowe płatne opcje, takie jak: promocja sklepów, reklama są 
nieobligatoryjne.  
 
PasaŜ sklepów internetowych esklepy.eu dostarcza Internautom informacje o produktach obecnych w sklepach 
internetowych zrzeszonych w systemie. Produkty są odpowiednio skatalogowane, a zastosowanie 
zaawansowanego wyszukiwania umoŜliwia sprawne i precyzyjne odnalezienie szukanego towaru. Specjalny 
mechanizm integracji pozwala na przedstawienie zawsze aktualnej oferty Sprzedającego. 
 
Dzięki zastosowanemu mechanizmowi generacji kart dedykowanych konkretnych produktów są one często 
lepiej pozycjonowane niŜ w sklepach internetowych. Dzięki temu szukający konkretnego produktu częściej 
trafiają do sklepów internetowych zrzeszonych w pasaŜu esklepy.eu niŜ do sklepów nie zrzeszonych, nawet w 
przypadkach, gdy sklepy zrzeszone w pasaŜu są gorzej pozycjonowane. 
 
Esklepy.eu istnieją na rynku od września 2oo6 roku. Przez rok czasu z naszej oferty skorzystało około 9o 
sprzedających, prezentując ofertę ponad 45.ooo produktów. Codziennie obserwujemy średnio 4ooo unikalnych 
odwiedzin naszego serwisu (strona główna). Przeciętnie wprost do sklepów internetowych poprzez karty 
produktów trafia dodatkowo ponad 3ooo Internautów. Rejestrujemy ponad 100 zapytań do Sprzedających w 
naszym pasaŜu o konkretny produkt dziennie. 
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Dlaczego warto przystąpić do esklepy.eu? 
Dzięki przystąpieniu do pasaŜu sklepów internetowych bezpłatnie otrzymują Państwo moŜliwość zwiększenia 
sprzedaŜy w swoim sklepie internetowym, głównie dzięki: 
 

• skierowaniu Internautów do kontentego poszukiwanego produktu w swoim sklepie, 
 
• kształtowaniu zwiększenia rozpoznawalności marki, dzięki szczegółowym informacjom o Sprzedających, 

 
• skierowaniu Internautów do konkretnego produktu z wyszukiwarek internetowych dzięki kartom     
produktów, 

 
Dodatkowo otrzymują Państwo: 
 

• na początek 3 produkty, które będą losowo wyświetlane na stronie głównej, jako polecane przez pasaŜ, a 
za kaŜde 30 dni obecności w naszym serwisie dodatkowo jeden produkt, 

 
• własny Panel Sprzedającego, pozwalający na pełne zarządzenie swoim kontem, ofertą, opcjami 
dodatkowymi oraz statystykami. 

 
 

Jak działa pasaŜ esklepy.eu? 
Mechanizm działania pasaŜu jest bardzo prosty. W określonych odstępach czasowych (konfigurowane przez 
właścicieli sklepów) wywoływany jest skrypt integrujący umieszczony na serwerze właściciela sklepu. Skrypt 
przesyła ofertę do naszego systemu. Aby oferta Państwa sklepu była widoczna w systemie esklepy.eu, naleŜy 
spełnić następujące warunki: 
 

• załoŜyć konto Sprzedającego w systemie i poczekać na aktywację konta, 
 
• zainstalować skrypt integrujący dedykowany do Państwa sklepu na własnym serwerze, 

 
• w Panelu Sprzedającego wskazać lokalizację skryptu integracyjnego, 

 
• po zaczytaniu oferty własnoręcznie przypisać ją do odpowiednich podkategorii w pasaŜu esklepy.eu, lub 
zlecić to jednemu z naszych pracowników, 

 
• w Panelu Sprzedającego wypełnić informacje o swojej firmie, profilu działalności itp. 

 
 

Opłaty i prowizje. 
PasaŜ esklepy.eu NIE pobiera Ŝadnych opłat za obecność w systemie, a w szczególności za: 
 

• rejestrację, załoŜenie i prowadzenie konta, 
• prezentację oferty, 
• przekierowania do sklepu. 

 
Dodatkowe, płatne opcje, które nie są obowiązkowe dotyczą promocji sklepów oraz reklamy w serwisie. 
 
PowyŜej wymienione warunki są aktualne i nieodwołalne – rozpoczęcie pobierania opłat za prezentację 
produktów stanowiłoby zanegowanie podstawowej idei, która przyświecała twórcom serwisu: pomoc małym i 
średnim firmom branŜy sprzedaŜy internetowej. 
 
 
 

Zakładanie konta w systemie. 
W celu załoŜenia konta w  pasaŜu esklepy.eu naleŜy skorzystać z formularza dostępnego na stronie: 
 
http://esklepy.eu/sklepy_internetowe,newselleracc.html 
 
W przypadku poprawnego wypełnienia wszystkich pól zostanie utworzone nowe konto Sprzedającego, jednak 
będzie ono nieaktywne. Nasi pracownicy dokonają oceny Państwa sklepu i w przypadku pozytywnej opinii konto 
zostanie aktywowane. Informację o aktywacji konta otrzymają Państwo w postaci email-a na konto podane w 
procesie rejestracji. Po aktywacji konta moŜna zalogować się do Panelu Sprzedającego podając login i hasło 
wprowadzone podczas rejestracji. 
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Panel Sprzedającego. 
Panel Sprzedającego to Państwa centrum dowodzenia. Dostępny jest on po zalogowaniu. 
W panelu wyróŜniamy następujące sekcje: 
 
Twoje komunikaty 
W tej sekcji uzyskasz wszelkie niezbędne dla Ciebie informacje dotyczące naszej współpracy. 
 
Dane sklepu 
W tej sekcji uzyskasz dostęp do wszelkich informacji dotyczących Twojego sklepu (nazwa firmy, opis 
prowadzonej działalności itp.), a takŜe gotowe wzorce linków zwrotnych do naszego serwisu. 
 
Więcej o Tobie 
Dostęp do ustawień dotyczących szczegółów Twojej działalności (wersje językowe serwisu, sposoby płatności, 
sposoby transportu, sposób składania zleceń itp.). 
 
Integracja 
W tej sekcji wskazuje się lokalizację pliku transmisyjnego oraz częstotliwość pobierania oferty 
 
Twoja oferta 
Sekcja umoŜliwia zarządzenie Państwa ofertą – przypisywanie grup produktów ze swojego sklepu do 
odpowiednich podkategorii w naszym pasaŜu 
 
Darmowa promocja 
Zarządzenie produktami losowo wyświetlanymi na stronie głównej pasaŜu esklepy.eu. 
 
Statystyki przekierowań 
Dostęp do szczegółowych statystyk przejścia z naszego serwisu do Państwa sklepu. 
 
Reklama 
Panel do zarządzania reklamami i dodatkowymi płatnymi opcjami. 
 
 
Wersja demonstracyjna panelu dostępna jest pod adresem: 
 
http://esklepy.eu/paneldemo/panel.php 
 
 
 
 

Integracja ze sklepem OsCommerce. 
Przygotowanie skryptu integracyjnego oraz jego instalacja na własnym serwerze nie stanowi trudności nawet 
dla osób nie posiadających duŜej wiedzy informatycznej. Przygotowanie skryptu następuje poprzez 
uruchomienie kreatora skryptów dla sklepu OsCommerce dostępnego pod adresem: 
 
http://esklepy.eu/sklepy_internetowe,osc.html 
 
NaleŜy postępować dokładnie według wskazówek podanych w kolejnych krokach kreatora. 
 
 
 

 
Integracja ze sklepem VirtueMart. 
NaleŜy postępować dokładnie według wskazówek podanych pod adresem: 
 
http://esklepy.eu/sklepy_internetowe,vmart.html 
 
 

 
 
Integracja ze sklepem PHPShop. 
NaleŜy postępować dokładnie według wskazówek podanych pod adresem: 
 
http://esklepy.eu/sklepy_internetowe,phpshop.html 
 
 
 
 
 



    PPPOOODDDRRRĘĘĘCCCZZZNNNIIIKKK   IIINNNTTTEEEGGGRRRAAACCCJJJIII   VVV111...000 

http://esklepy.eu                                                                     email: integracja@esklepy.eu 
  

- 4 - 

 

Integracja ze sklepem home.pl. 
JeŜeli posiadają Państwo sklep home.pl, nie istnieje konieczność instalacji Ŝadnych skryptów integrujących. 
Aktualizację oferty przeprowadza się półautomatycznie, po kaŜdej zmianie oferty w Państwa sklepie. 
NaleŜy postępować dokładnie według wskazówek podanych pod adresem: 
 
http://esklepy.eu/sklepy_internetowe,homepl.html 
 
 
 
 

Integracja ze sklepem Quick.Cart. 
NaleŜy postępować dokładnie według wskazówek podanych pod adresem: 
 
http://esklepy.eu/sklepy_internetowe,qcart.html 
 
 
 
 

Dobre praktyki: 
 

• W razie jakichkolwiek pytań, wątpliwości prosimy kontaktować się z nami pod adresem mailowym: 
integracja@esklepy.eu. Z przyjemnością odpowiemy na kaŜde Państwa pytanie dotyczące integracji. 

 
• Nie odkładaj przygotowania skryptu integrującego na później.  JeŜeli wszystko zostanie wykonane w 

jednym ruchu, pełna integracja zajmie nie więcej, niŜ godzinę. Dopiero wprowadzenie Państwa oferty 
powoduje osiągnięcie oczekiwanych korzyści!  

 
• Często loguj się do swojego panelu. Być moŜe uruchomiliśmy dla Ciebie dodatkowe, ciekawe i godne 

uwagi moŜliwości? 
 

• Nie zapomnij dodać na swojej stronie odnośnika do naszego serwisu. Dzięki Tobie inni Sprzedający 
mogą osiągnąć lepsze wyniki sprzedaŜy, a Ty… dzięki nim! 

 
• Poleć nasz serwis swoim znajomym. Dzięki temu wszyscy korzystamy! 

 
• Pamiętaj, Ŝe zakładając konto i wprowadzając ofertę jeszcze dziś moŜesz osiągnąć lepsze wyniki 

sprzedaŜy! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


